MHOOPMALUA O TOBAPE

AGILA TWIN

2970UAKO50P30-11

EAN 4031582302745

MOBOPOTHbIN POJIMK, KPOHLLUTEMH M3 NPeccoBaHHOM cTanu, bnectaulee

OLIMHKOBaHHOE NacCcMBMPOBaHHOE rolybbiM MOKPbITUE, ABOMHOM
LIAPUKONOALLMMHWK B MOBOPOTHOM Y3/1€, OCb Ko/leca Ha HonTy,
oTBepcTue noa bont. UeHTp Koneca 13 MNonnammaa, MpotekTop:

MonnypeTaH, € 3aWMUTHBIMM KOAMaKaMmM, KOHYCHbIN LIAPUKOMOALLIMIHKUK

TexHUYecKne xapaKTepucTuKku

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
[unameTp ek - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

ﬂ,OI’IYCTVIN\aﬂ ANHaMm4yecCKan Harpyska

50 mm

20 mm

53 mm

11 mm

53 mm

25 Mmm

106 mm

69 mm
-25/-25°C
EN 12530
0.272 kr

53 mm
TBepaocTb no Wopy D 42
70 Kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

il

Structure & Mounting

JonycTnmasd ctaTmyecKkas Harpyska 140 kr
Advantages at a glance
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